
9

8

8

8

7

8

8

9

65

B - velmi dobře

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Eva Zákorová, Ph.D.

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

Posudek oponenta bakalářské práce

Autor práce:

Ingrid Božíková

Logistický systm spoločnosti Mama Kiddies Slovensko, s.r.o.

Název práce:

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Katedra bakalářského studia

Akademický rok 2019/2020

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

U předložené bakalářské práce byl stanoven cíl analyzovat logistické procesy ve vybrané společnosti.

Práce je rozdělena do 3 částí, v teroetické části jsou sepsány základní pojmy s využitím dostupné

literatry. Z analytické části, ve které jsou mimo jiné popsány logistické procesy, vyplývá, že se v dané

společnosti vyskytují slabá místa v oblasti logistiky jako takové, především ve skladování, zásobování a

následné distribuci. 

Vzhledem k postavení společnosti na trhu a stále se rozšiřující nabídce poskytovaných služeb, studentka

navrhla opatření vedoucí ke zlepšení efektivnosti skladové logistiky.

Návrhy na zlepšení byly učiněny na základě dotazníku, který studentka vyhodnotila.

Navrženým řešením je pořízení programu pro snadnější přístup k požadovaným informacími. 

Sice se v tomto případě jedná o bakalářskou práci, ale mohlo být zpracováno ekonomické zhodnocení,

kde by byl nástin nákladů na pořízení takového programu.

Poznámka: Při psaní další odborné práce bych doporučila dotazník dát do samostatné přílohy a výsledné

vyhodnocení publikovat do textu práce, případně některé odpovědi pro přehlednost znázornit pomocí

grafů a tabulek.

Otázky:

1. Vysvětlete pojem skladová logistika.

2. Uvažuje společnost o pořízení některého programu, který jste doporučila?

28. květen 2020

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Podpis oponenta:

Stránka 2 z 2


